DaKyJbTeT KOMII OTEPHUX HAYK

Peirtunr
CTyzeHTiB 1 Kypcy

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH

ILLB

Cupotenko Onena ['enHasiiBHa
Jlo3zenko Haranis AnnpiiBHa
HoBocenoBa Anacracist CepriiBHa
Bunnuk-Kpymuan Anenina BanepiiBaa
[ITabanoBa AHacracist ApceHiBHA
biprokoBa Karepuna OinekciiBHa
[TaBnoBa Kcenis CepriiBHa
I'opoxosa Co¢' S OnekciiBHa
CyxopykoB Jlanuno ApTypoBuy
[Magankin KoctssaTrH JMUTpOBHY
Kpasuenko Biktop [lem SIHoBUY
Hexanpait Jlenuc Pomanosuy
[kpenosa €nuzasera SpocnaBiBHa
[u6icta XKanna OnexkcanapiBHa
Hepravosa Jlap S KoctsaHTuHiBHA
Octpon Anna OnekcaHapiBHa

I'itic Ipuna BeniaminiBHa

Ma3sypuk Harans AnapiiBHa
Koneiiunkos Irop FOpiiioBuu
bapaniuenko KOnis AnapiiBHa
[Tapxomenko Onena FOpiiBHa
J3106a Mapist AnzipiiBHa

Kapkix Codis €BrenisHa

3ubina [liana Exyapnisaa

Ckopik Anina JImutpiBHa

Xuxyk Hap S CepriiBHa

Knouko €nuzaBera CraHiciaBiBHA
Maxortino Bonogumup KoctssHTuHOBHY
JlanreB Onekcanap MukosaiioBud

Ky3pmuu FOmist Oneriaa

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Komn orepHi Haykn"
cemecTp: BecHa 2021

Peiitunr I'pyna

96.92 KHT-20-3
96.25 ITIII-20-3
95.83 KHT-20-3
95.23 ITY-20-1
95.14 ITIII-20-1
95.14 ITIII-20-4
94.9 ITIII-20-4
94.42 ITIII-20-4
94.36 ITY-20-3
92.86 ITIII-20-5
92.86 KHT-20-5
90.24 KHT-20-2
90.22 ITY-20-3
89.74 ITIII-20-4
89.65 ITY-20-1
89.1 ITIII-20-5
88.6 ITILI-20-2
88.5 KHT-20-2
88.21 ITY-20-1
87.42 KHT-20-1
87.18 ITIII-20-2
87.15 KHT-20-1
86.88 ITIII-20-2
86.8 ITIII-20-3
86.68 ITY-20-2
86.64 KHT-20-1
86.19 KHT-20-1
85.5 ITIII-20-5
85.38 ITY-20-2
85.33 ITIII-20-3

JlonmatkoBa
iHpopMmaris



JIsmenko Hikita MukonaioBuy
CentomkoBuy Onekciit [ropoBuu
Ocamuyk Anacracis OneriBHa
[Toxynbs Bagum Bonoaumuposuy
UYepruncbka Mapis JImutpiBHa
JlurBunoB Aptem HOpiiioBuy
Hpanuenko Cepriii AHarosniiioBuy
besyrnuit Hazap CepriiioBuu
CrpenbiioB Onexkciit CepriioBud
SIxoBneBa Banepis OnekcanapiBHa
Haymenko Anapiit CepriiioBud
biprokosa Omnis [BaniBHa
Kynpesuu SApocnas Iroposuu
[lectyn Anapiit MukonaiioBu4
Kyspminosa Ilonina OnekcanapiBHa
bparenbkoB AHTOH BitanifioBuy
Jlensxosa Taicis CepriiBHa
Kiprommu Bonomumup ApremoBud
Bonnapes Cepriii ['erHaiioBUY
Ponionos Irop Onerosuu

®an 3iey Jlinb

Heuenopenko Codist AHapiiBHA
[Texapyk Imns OnekciiioBuy
Mammenko Anacracisa Pomanisaa
Hlynimenko Codis IropiBaa
KoBasiboB Muxaiino Iroposuu
[Ipouenko BsuecnaB AHapiiioBUY
Konomoens Kupuio BiraniiioBuyu
3onotaproBa Codist AHapiiBHA
Tpouienko Anacracis IropiBHa
UYepuenko Anpiit BikropoBuu
Uyxpan IBan JIMutpoBuY

I'ony6 Imutpo KoctssHTHHOBHY
YmuoB Kipun I'ennaniioBuy

CunboBa Bikropis OnekciiBHa

MopoukoBcbkuit Onekciit MakcuMoBUY

VmanoB AHTOH €BreHOBUY
IOnina €nmzaBera CepriiBHa

Tpunonscekuit €8ren JIMutpoBuy

85.29
85.23
85.05
84.84
84.69
84.07
84.03
83.76
83.74
83.42
83.32
83.31
83.02
83.01
82.98
82.96
82.8
82.53
82.23
82.08
82.08
81.93
81.63
81.59
81.54
81.42
81.09
81
80.94
80.91
80.76
80.49
80.22
79.44
79.38
78.15
78.07
78.04
78

KHT-20-6
ITIII-20-2
ITIII-20-2
KHT-20-1
KHT-20-1
ITIII-20-5
ITIII-20-2
KHT-20-1
ITIII-20-4
ITIII-20-5
ITIII-20-2
KHT-20-1
ITIII-20-3
ITIII-20-5
KHT-20-4
ITY-20-3
KHT-20-1
ITIII-20-4
ITIII-20-3
ITIII-20-3
KHT-20-1
ITY-20-3
KHT-20-1
ITY-20-3
KHT-20-1
ITY-20-2
ITIII-20-2
KHT-20-1
ITIII-20-4
ITY-20-1
KHT-20-1
ITIII-20-3
KHT-20-1
ITIII-20-1
KHT-20-3
KHT-20-1
ITY-20-3
ITY-20-2
ITY-20-1



KamunoBcbkuii Oner AHapiioBuY
JlicoBcrkuit Aprem CepriiioBud
®enocos Cepriii €BreHOBUY
Toscrokopuii [t Bonogumuposuy
®denorenko Aprem JleHucoBuu
bana6a Cocdis OnekcanapiBHa
dicenko Anina OnexcanapiBHa
Hykenbchka Kcenist bopuciBaa
[TanpkOB AHIpiK AHApIHOBHY
[Teperyna I'ennaniit JlumutpiiioBuy
Kenuno Koctssatun OneroBuu
3aBopina Mapis ApreMiBHa
Pyxiupkuit Ctanicnas BoaogumupoBuy
Kpamapenko Libs BitanifioBud
[Tpammbyna Bagum BanepitioBud
[Toranenko Anna OnekcaHapiBHA
Xomuka Onekcanap CepriioBud
[[Tanae €rop Pomanosuu

CemenoB Aprem ['eopriitoBuu
AbaxymoB Brnagucnas OnekciiioBud
Cemnin Spocnas FOpiitoBuu
Marnronpknii Bnangucnas Pycnanosug
I'po6osuit lanwmio BitaniioBuu
I'pu6 Anton CepriifoBuu

Bemnuko [Imutpo OnekciioBuy
Cepb6in Onexciii BsiuecnaBouy
HyBanoB Akim KimoBuu

[lecrakoB Muxain CepriiioBuu
CkpurnHu4eHKo XPpUCTHHA AHATONIiBHA
Kienko Jlaniin BagpmoBud

ArapxkoB Jleanc CepriiioBud
Knumenko Jlenuc [TaBnoBuy
OctpoBka Onekciii SIpociaBoBuy
Konmmna Auton AHapiiioBUY

Yc Aunpiit AuapiiioBuu

Muxaitnos Cepriit BonoaumupoBuy
Pomantok Anton CeprifioBuy
JlemoTHuii €Bren OnexcaHapoBUY

Onuniyk Poman IropoBuy

77.98
77.91
77.9

77.76
77.67
77.17
76.89
76.81
76.74
76.74
76.44
75.91
75.75
75.48
74.82
7431
74.19
74.1

73.83
73.62
73.53
73.53
73.2

72.84
72.72
71.64
71.31
71.28
71.28
71.13
70.92
70.53
70.44
70.2

70.2

70.17
70.17
69.81
69.75

ITY-20-1
ITIII-20-2
ITIII-20-4
KHT-20-5
KHT-20-1
ITIII-20-3
KHT-20-4
ITIII-20-3
ITY-20-3
KHT-20-3
ITIII-20-4
ITIII-20-2
KHT-20-1
ITY-20-1
ITIII-20-2
ITY-20-3
KHT-20-2
KHT-20-1
ITY-20-1
ITIII-20-4
ITIII-20-4
KHT-20-5
KHT-20-1
KHT-20-5
ITIII-20-5
KHT-20-6
KHT-20-4
ITY-20-2
ITIII-20-1
ITY-20-2
ITY-20-2
ITY-20-3
ITY-20-2
ITIII-20-3
KHT-20-1
ITIII-20-4
KHT-20-1
KHT-20-5
ITY-20-1



My3ukin Aprem MuxaitmoBud
My3zuka AnHa PycnaniBHa
Pomanenko Ipuna BanenTuniBaa
®ipcos Jlenuc Bikropouu
JloxmaroB Bnagucias BitamiiioBud
Munenskuit JImutpo FOpiitoBuu
Kamroxnuit Onekcanap JAmutpoBud
Moguan /laniin Bomogumupoud
Xabanenp Bianucnas CeprilioBud
byit Manp TyHr

Jlenemxo I'epman Iropouu
Owmenbuenko Mukosna JIMutpoBruy
CagenbeBa Banepis IOpiiBaa
Mixknse Jleanc OnekcanapoBud
I'magxuit Onexcannp BagumoBnuy
Xapubina Codist MukomnaiBHa
®decenko Jlaniin Bomogumupopuy
I'yp €8 Muxaiino Iroposuu
Tapacenko Mapis CepriiBaa
Kymmnapenko €rop Onexcanaposuy
ITonosikosa Jlap S CepriiBHa
Kypcin Hukura JImutpoBuy
Hemko Auapiit FOpiitoBuy
I'onuapenko Oner BitaniioBuu
Maprunenko Poman OnekciiioBud
IOpuenko Bonogumup AHapiioBuy
TimakoB [Ban OnexcanapoBud
[Mu6ans [ImMutpo CepriiioBuy
Yewmepic Branucnas Bonogumuposuy
Hona Mukwura JIMutpoBrY
Camyitnik Auna BonogumupisHa
Hikonaituyk Jlenuc AnatoniioBud
Mamumak Cranicnas FOpiiioBuu
bounapesa Banepis OnexcanapiBHa
Canuk Jlaniin OnekcanapoBud
I'mymenko Aprem AHApioBHY
TuxonoB IBan OnexcanapoBuy
Martomko €Breniit JIMutpoBry

bounap Anna BitaniiBaa

69.57
69.54
69.54
69.51
69.42
69.09
69.09
68.97
68.31
68.31
68.13
67.95
67.8

67.56
67.2

67.14
66.27
65.88
65.67
64.74
64.23
64.2

64.08
64.02
63.96
63.84
63.45
62.91
62.61
62.43
61.11
60.6

60.48
60.33
59.64
59.37
58.89
58.35

HE PO3PaXOBYETHCS

KHT-20-6
ITY-20-1
ITIII-20-1
ITY-20-1
KHT-20-1
ITY-20-3
KHT-20-5
KHT-20-3
ITY-20-2
ITY-20-3
ITIII-20-2
ITY-20-2
ITIII-20-2
ITY-20-3
ITIHII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-3
ITIII-20-1
ITY-20-2
ITY-20-2
ITIII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-4
ITIII-20-3
KHT-20-3
ITIII-20-1
ITY-20-1
KHT-20-6
ITY-20-1
ITIII-20-1
ITY-20-2
ITIII-20-1
KHT-20-6
ITIII-20-1
ITY-20-3
ITY-20-3
KHT-20-4
ITIII-20-5
ITY-20-1

TICIIS TEPMiHY



Hemuenko Mukuta Oneropuy
MypoznoB Tenman A3zizoBUY
Binaunpkuit Makc BomongumupoBud
[Tonomapenko Kupuno FOpiitoBuu
Pexinkin Makcum AHapiioBUY
I'op6anb [liana ImutpiBHA
Menenue Aprem PomanoBuu
[TorpiOusx Pamion IropoBuu

[ynexenko Oner CepriiioBud

[Tpeobpaxencrkuii Janisn AHapiHoBUY

[lTeBuenko Makcum CepriiioBud
CycnoB JImutpo AHapiiioBUY

OcranoBa €nuzaBera JleHuciBHa
Konkin Bragucnas BanepilioBuu

BbaxxanoB [laniin OneroBuy

INonosenpkuit B* Sluecnas CeprifioBuy

XKysak borgan Pycnanosuu
Xopno SApocnaB MukonainoBu4
IuToBa €nm3aBera AHIpiiBHA
baiinak Kupuno Enyapnosuu
Kotenko Mapis BitaniiBHa
Kapmnos Kupuiio OnexcanapoBud
I'opnosuit Pycnan Onerosuu
JHpoOGues Onekciit CeprifioBuy
MopryH Spocnas AHapiioBHY
3arpeBcbka AHacracisa SIHiBHa
Kocoropos Lnnst €Brenosuu
JlutBun Jlapuna BrnagucnasiBHa
Ps3anoBa Karepuna OnekcanipiBHa
byra Cepriit MukonaitoBud
Hasunosa Jlap' S OnexkcanapiBHa
Anwoxin JImutpo BagumoBud
Kiziuenko borman OnexcanapoBud
Komicauk Jlaniin BsaecnaBoBuu
Kpusomnun Onexciit FOpiitoBuu
Jleitba Muxaiino AHIpiiioBUY
ManyksH Aprem ApTypoBud
Tumomenko bopuc Bagumosuu

UYepnos ['puropiit MakcumoBu4

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxoBY€ETHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYeTHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

ITY-20-1
ITY-20-1
ITY-20-2
ITY-20-2
ITY-20-2
ITY-20-3
ITY-20-3
ITY-20-3
ITY-20-3
ITIII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-2
ITIII-20-3
ITIII-20-4
ITIHII-20-5
ITIII-20-5
ITIII-20-5
ITIHII-20-5
ITIII-20-5
KHT-20-4
KHT-20-5
KHT-20-6
ITY-20-1
ITY-20-1
ITY-20-1
ITY-20-2
ITY-20-2
ITY-20-2
ITY-20-2
ITY-20-3
ITY-20-3
ITIII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-1
ITIII-20-1

TICIIS TEPMiHY
HicCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
TICIIS TEPMiHY
HicCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
iCIIs TEPMiHY
HicIIs TepMiHy
HICHS TEPMIHY
MiCIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
MiCIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHy

Hiclis TepMiHY

KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



SAmenko Makcum IropoBuy
Amnppienxo Mukuta CepriiioBuy
INanymkoB Makcum OnexcanapoBuy
JIBopsiakina CBitiiana €BreHiiBHA
Kynenko Makcum PyciianoBuy
Maprunenko /[laBug Bonoaumuposuy
Heenos Cagemniit KocTstHTHHOBHY
Hopunpkuii Jlannino OnekciioBuY
[TorocoB Aptem OJiekcaHapOBUY
Cepena Muxaiino OnexcanapoBuy
®iponoBa Mapis OnekcanpiBHa
Xanin Arnpiii [ropoBud

Bnacenko /lennc BaguMoBua
I'anenko Banepis FOpiiBHa
I'ponenpkuii Onekciii CepriiioBuy
I'ypcekuit Kupuno [BanoBuu
Hikinenor fpocnas BitaniiioBuu
Hikonaenko List OnekcanapoBud
Cikopcbkuii Irop bornanosuu
Coxonos Onekcannp OnekcaHIpoOBUY
Uwmine [ennc OnexcaHApOBUY
SAxosnes L IMutpoBud
Adenuenko Imutpo PomanoBuy
Bbpaxxnenko HOpiit MuxaiinoBuy
Brnacenko Onekciit IropoBuu
Hy6enko Aprem HOpiitoBuu

Kamnin Cepriit [lem SIHoBuu
Kapnenko Bsyecnas BauecnaBosuu
Kypuno Muxaiino OnekciioBuy
Jlo6oma Jlinisg BitamiiBaa
Tepuoscrka lap' i IropisHa
[lnaxoB Onekcanap €BreHoBUY
Aoenennes [Jannno Onerosuy
Bacunbuenko Ipuna OnexcannpiBHa
I'yzenko lmns BikropoBuu

Kyk Anton BrnagucnaBoBuu
Kammy6a Makcum JImutpoBuy
JleOeneB Bsauecnas Bitamiiiosny

Minenko CranicnaB BononumupoBuy

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxoBY€ETHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYeTHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

ITIII-20-1
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-2
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-3
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-4
ITIII-20-5
ITIII-20-5
ITIII-20-5
ITIII-20-5
ITIII-20-5
ITIII-20-5
ITIII-20-5

KOHTPAKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTpPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT

KOHTPAKT



HickoB Onekcanap MuxosaiioBud
ITaBnenko Oxcana CraHicliaBiBHA
Cropuaii Hikita [TaBnoBug
[IIepuenko Taicis CepriiBHa
Buonr Kyok 3a bao

Iermouko Mukura I'eHHaMIHOBHY
[yxina Tersira CepriiBHa
Adonbkin [lenuc Jlenicopud
Axman Anekcanap MaianHoBuY
bakin Kupuno OneroBuy
besroakos CeBactssn PomanoBuu
binnyc Brnagucinas MukonaiioBuy
Bunorpagos Mukura KOpiiioBuu

Buxoanes Mukona CepriiioBuy

Brnagumupos Onexcanap OnekcanapoBuy

I'y6enko Brnagucnas Onerosud
Hurano Inona OnekcanapiBHa

Inpin IBan OnekcanapoBuy
Kanpuamii Cepriit AHgpiioBIY
Kumuk Hikxita KoctssuruHOBHY
Kosanp Onekcanapa OnexcanapiBHa
Kopanpos Imis MukonaiioBua
Koncrantunos bornan CepriiioBuu
Marttomms Jleonin CepriioBud
Onbxouk Jlaniin AHaToaiioBUY
Tapacenko Muxaiino AxapiiioBuy
Xoanr Brer Aup

IIIBenr BaguM €BreHoBry
Snomnoins Inns B' AuecnaBoBuy
Axtupcekuii Onexciit FOpitoBuu
Bacunbuenko Banepist BsuecnasiBHa
Iomixk MakcuMm Bagumosuu
KoBanboB MukuTa MukojgaioBuy
Korenko s Iroposuy

Kpyrory3 nns CepriiioBuy

Manens €rop OnekcanapoBuy
MaptunoB Kupuiio OnexkcanapoBud
Mensauk Makcum FOpiitoBud

[TaBmrox Banepiit Bononumuposuu

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxoBY€ETHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYeTHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

ITIII-20-5
ITIII-20-5
ITIII-20-5
ITIII-20-5
KHT-20-1
KHT-20-1
KHT-20-1
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-2
KHT-20-3
KHT-20-3
KHT-20-3
KHT-20-3
KHT-20-3
KHT-20-3
KHT-20-3
KHT-20-3
KHT-20-3
KHT-20-3

KOHTPAKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTpPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
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[Tinmy>xunii [TaBno AugpiiioBud
Pe6poB Bagum CraniciaBoBuu
Canpnynenko Onexcanap ImMutpoBud
TemrokoB [Imutpo CepriiioBud
Tonko Jlennc BikropoBuu

Yaun B'€r1 3ynr

unkapsoB Onexcanap CepriioBud
[lep6ak Aptem PycianoBuu
bonpapenko Kupuno Onekcannpouy
byt Xny Hpan

Bopomaesa Onexcanppa Iropisaa
I'onoBanp Mukura CepriiioBud
Hinycs Onexcanap [TaBnoBuu
Kom3ono Muxkona OnekciiioBuy
Kop3yn Bnanucias PomanoBuu
Kopinenko Banepis ImutpiBHa
JlaBpinenko Bnanucnas BanepiiioBuu
Maxkymms SIpocnaB BitanifioBud
Mapuenko Makcum OnekcanpoBUY
Mopmyns Bnanucnas BitaniiioBuu
Penpunues Muxaiino BsaueciaBoBuy
Cobones [lennc OnexcanapoBUY
Xamzid Tumyp €mmonaToBuy
Xwmu3zoBa Banepis BacuiiBHa
X000TKOB ApTyp AHaTONMiHOBUY
[lTeBuenko Cranicnas PoctucnaBoBuy
binoryp Mukuta MakcumoBuu
Benikoganos Biranii BitamiioBuu
Bopownroa Hika OnekcanapiBHa
I'ypxin Bnanucnas CepriiioBuy
Hinopenko Onekcanap Ly
E€menbsaHoB ApteM BitaniioBuy
Kapniuenko Anatomniii ['eopriiioBuu
Kiey Kyanr Xien

Kyapsascbkuit JIMutpo AnapiiioBud
Minenko Onekcanap CepriiioBud
Momencoskuii KoctstHtin OneroBuy
Mypan JlaBin Aiiman

HaropHwnii [Ban AnaromiiioBud
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CagenbeB ['116 PomanoBuu
Ca3onoB B fluecnaB OnexcanapoBuy
CapuueBa Mapuna BagumiBaa
Toxkap Onekcanapa OneriBHa
Apomenko Kim Onekcanapouy
Apremenko Aprem JMutpoBuy
bab6iit Imutpo Bononumuposuy
boravos /lanuin CeprifioBud
Hpo3noB AHnpiii €BreHOBHY
Kemuyxnuit Pycian Iroposuy
IcaeBa Mapis IcaiBHa

Imenko Jlanuo I'puropilioBuy
Kasroka Jlannino AHapidoBud
Kopmnienko €rop CepriiioBud
Kocsayk Codist JIeoniniBaa
Kpyn Onexcanap Onerosuy
Makcumenko Apceniii SIpociiaBoBuy
Manuron [lenuc CepriiioBuu
OneiinukoB Onexciit FOpiiioBuu
OwmenbsHuyk AHHa AHJIpiiBHA
Ilerpux Aprem €BreHoBuu

[IIpamenko KoctsanTun Iroposnu
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